1

平成 27 年 6月 26 日

各 位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

 （コード：9633 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員

管理本部長兼財務経理部長

松岡  毅

    （TEL．03－3561－8321）

役員の職務委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の職務委嘱変更について決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

（平成 27 年 7 月 1日）

氏名 新役職 現役職

松岡   毅 取締役執行役員管理本部長

（財務経理部長兼務を解く）

取締役執行役員管理本部長兼財務経理

部長

以 上